
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1144

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:25:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2022

N° do Processo: 288

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE ABASTACIMENTO DE ÓLEO DIESEL COM TRANSBORDO NAS
MAQUINAS AGRICOLAS PARA ATENDER A SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1144/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-kit-de-abastacimento-de-oleo-diesel-com-transbordo-nas-maquinas-agricolas-para-atender-a-secretaria-de-agricultura-e-pecuaria-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 288/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 67/2022-PMB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE ABASTACIMENTO DE ÓLEO DIESEL COM TRANSBORDO NAS
MAQUINAS AGRICOLAS PARA ATENDER A SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

SECRETARIA INTERESSADA: AGRICULTURA.

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Bandeirantes, 12 de agosto de 2022.

JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

19/08/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Baixar

19/08/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/200aa40e025384a97fa3247de14ccbed.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/965cae8eb8fe74f53c51dfadafd78843.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45249154b1c47980c1a298d2c8efe266.pdf

